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Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 
Remuneraciones al personal de carácter permanente 

Remuneraciones adicionales y especiales 

Seguridad Social 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
Materiales de administración, emisión de documentos y 

artículos oficiales 

Alimentos y utensilios 

Materiales y artículos de construcción y de reparación 

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 

Combustibles, lubricantes y aditivos 

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos 
deportivos 

Herramientas, refacciones y accesorios menores 

SERVICIOS GENERALES 
Servicios básicos 

Servicios de arrendamiento 

Servicios profesionales, científicos, técni::os y otros servicios 

Servicios financieros, bancarios y comerciales 

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y 
conservación 

Servicios de comunicación social y publicidad 

Servicios de traslado y viáticos 

Servicios oficiales 

Otros servicios generales 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

Ayudas sociales 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
Mobiliario y equipo de administración 

Mobiliario y equipo educacional y recreativo 

Equipo e instrumental médico y de laboratorio 

Maquinaria, otros equipos y herramientas 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 
Provisiones para oontlngenclot1 y otras erogaciones especiales 

Total del Egreso 

1 /í 

Universidad lntercultural del Estado de Hidalgo 
Hidalgo 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 01/eneJ2024 Al 30/sep./2024 
(Cifras en Pesos) 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

$17,351,460.00 $4,417,988.00 $21,769,448.00 

$14,436,516.00 $331,628.00 $14,768,144.00 

$2,914,944.00 $0.00 $2,914,944.00 

$0.00 $4,086,360.00 $4,086,360.00 

$2,177,779.00 $235,995.18 $2,413,774.18 

$892,982.00 $35,248.68 $928,230.68 

$130,162.00 $138,981.99 $269,143.99 

$304,000.00 -$18,847.42 $285, 152.58 

$248,235.00 $71,857.08 $320,092.08 

$350,000.00 $35,539.83 $385,539.83 

$182,000.00 -$9,269.24 $172,730.76 

$70,400.00 -$17,515.74 $52,884.26 

$4,279,367.00 $749,679.14 $5,029,046.14 

$508,000.00 -$30,858.20 $477,141 .80 

$201 ,953.00 $456,407.76 $658,360.76 

$1,050,600.00 $402,224.03 $1,452,824.03 

$150,000.00 -$53,392.54 $96,607.46 

$932,612.00 $70,174.59 $1,002,786.59 

$427,000.00 -$100,319.34 $326,680.66 

$171,106.00 -$4,179.60 $166,926.40 

$255,688.00 -$8,390.56 $247,297.44 

$582,408.00 $18,013.00 $600,421 .00 

$1,504,000.00 $0.00 $1,504,000.00 

$1,504,000.00 $0.00 $1,504,000.00 

$0.00 $919,850.52 $919,850.52 

$0.00 $249,004.26 $249,004.26 

$0.00 $168,582.53 $168,582.53 

$0.00 $184,849.75 $184,849.75 

$0.00 $317,413.98 $317,413.98 

$991,303.00 $0.00 $991,303.00 

$991 ,303.00 $0.00 $991 ,303.00 

$26,303,909.00 

·' 
$6,323,512.84 $32,627,421.84 

! --
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Devengado 

$11,394,685.80 

$11,394,685.80 

$0.00 

$0.00 

$901,144.30 

$128,723.05 

$204,662.34 

$202,663.19 

$19,124.90 

$280,539.83 

$33,461.76 

$31,969.23 

$3,527,064.47 

$335,943.20 

$466,415.62 

$956,086.28 

$96,607.46 

$755,217.51 

$276,053.33 

$103,203.40 

$140,585.67 

$396,952.00 

$851,874.42 

$851,874.42 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$16,674,768.99 

Fecha y 1 07/oct./2024 
hora de lmpresl6n 03:39 p. m. 

Subejercicio 
Pagado 

$11,394,685.80 $10,374,762.20 

$11,394,685.80 $3,373,458.20 

$0.00 $2,914,944.00 

$0.00 $4,086,360.00 

$901,144.30 $1,512,629.88 

$128,723.05 $799,507.63 

$204,662.34 $64,481.65 

$202,663.19 $82,489.39 

$19,124.90 $300,967.18 

$280,539.83 $105,000.00 

$33,461 .76 $139,269.00 

$31,969.23 $20,915.03 

$3,393,624.47 $1,501,981.67 

$335,943.20 $141,198.60 

$466,415.62 $191,945.14 

$866,086.28 $496,737.75 

$96,607.46 $0.00 

$755,217.51 $247,569.08 

$276,053.33 $50,627.33 

$103,203.40 $63,723.00 

$140,585.67 $106,711.77 

$353,512.00 $203,469.00 

$851,874.42 $652,125.58 

$851,874.42 $652, 125.58 

$0.00 $919,850.52 

$0.00 $249,004.26 

$0.00 $168,582.53 

$0.00 $184,849.75 

$0.00 $317,413.98 

$0.00 $991,303.00 

$0.00 $991,303.00 

$16,541,328.99 $15,952,652.85 
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Concepto 

Universidad lntercultural del Estado de Hidalgo 
Hidalgo 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 01/ene12024 Al 30/sep./2024 
(Cifras en Pesos) 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

Egresos 

Modificado 

Fecha y 1 07/oct./2024 
hora de Impresión 03:39 p. m. 

Subejercicio 
Pagado 




